关于陕西省黄金协会第四届理事会会长、
副会长、秘书长、副秘书长、监事

提名名单的公示

各会员单位：

根据陕西省民政厅社会组织局印发的《社会团体换届工作

指南》相关要求，现将陕西省黄金协会第四届理事会会长、副

会长、秘书长、副秘书长、监事候选人名单予以公示（具体见

后附名单）。

若有异议，请及时和筹备委员会联系。

联系人：张超，联系电话：029-87458015

18149329015

陕西省黄金协会换届筹委会

2024 年 3 月 22 日

陕西省黄金协会第四届理事会会长、
副会长、秘书长、副秘书长提名名单

一、会 长

王宪忠 中国黄金集团陕西有限公司党委书记、执行董事、

总经理

二、副会长 （排名不分先后）

杜 超 中国黄金集团陕西区域副总经理

龚甦文 陕西黄金集团股份有限公司党委副书记、总经理

李建平 陕西太白黄金矿业有限责任公司总经理

田金鹏 陕西凤县四方金矿有限责任公司党委书记、总经理

杨宝安 陕西鑫元科工贸股份有限责任公司党委书记、董事

长、总经理

乔广军 潼关中金冶炼有限责任公司总经理

董群柱 甘肃中金黄金矿业有限公司支部书记、董事长

李未龙 中十冶投资集团有限公司党委书记、董事长

李天恩 西安天宙矿业科技集团有限公司董事长

梁根祥 潼关县黄金协会秘书长

三、秘书长

董利勤 陕西省黄金协会

四、副秘书长

张 超 陕西省黄金协会

陕西省黄金协会第四届监事提名名单

卢 飞 陕西庞家河金矿董事长